ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE AMAMBAI
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº. 003/2021

ATO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 002/2021

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL

DO MUNICÍPIO DE AMAMBAI - MS

  EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA, Prefeito Municipal de

Amambai – MS, no uso de suas atribuições legais, objetivando a melhor forma de correção dos

atos administrativos exarados pela Administração Pública Municipal, TORNA PÚBLICA a

retificação do Edital nº. 002/2021, cujo teor circulou no Diário Oficial dos Municípios do

Estado de Mato Grosso do Sul (ASSOMASUL) de nº. 2794, páginas nº. 009 e 010, na data de 26

de fevereiro de 2021.

ONDE SE LÊ:

DOS EXAMES:

  A Inspeção Médica será realizada por médico designado especificamente para este

Concurso, mediante preenchimento do Boletim de Inspeção Médica (BIM), pelo Dr. Wilsonir

Gomes Vasconcelos, no dia 22 de fevereiro de 2021 das 7h00min (sete horas) às 11h00min

(onze horas), no Posto Central, situada na Rua José Luiz de Sampaio Ferraz, 1553 - Vila

Vilarinho, Amambai/MS, telefone 3481-2791, devendo os candidatos comparecerem munidos

dos seguintes exames:

LEIA-SE:

DOS EXAMES:

  A Inspeção Médica será realizada por médico designado especificamente para este

Concurso, mediante preenchimento do Boletim de Inspeção Médica (BIM), pelo Dr. Wilsonir

Gomes Vasconcelos, no dia 22 de março de 2021 das 7h00min (sete horas) às 11h00min (onze

horas), no Posto Central, situada na Rua José Luiz de Sampaio Ferraz, 1553 - Vila Vilarinho,

Amambai/MS, telefone 3481-2791, devendo os candidatos comparecerem munidos dos seguintes

exames:

ONDE SE LÊ:

DOS DOCUMENTOS:

   O candidato apto deverá apresentar cópias dos documentos abaixo

relacionados no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Amambai/MS,

no dia 23/02/2021 no horário das 7h00min (sete horas) às 11h00min (onze horas), e apresentar-

se para tomar posse no dia 25/03/2021 às 08h00min (oito horas) no Gabinete do Prefeito

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE AMAMBAI
GABINETE DO PREFEITO

Municipal, localizado no prédio da Prefeitura Municipal de Amambai, com sede na Rua Sete de

Setembro, nº 3244, Centro, em Amambai.

LEIA-SE:

DOS DOCUMENTOS:

  O candidato apto deverá apresentar cópias dos documentos abaixo

relacionados no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Amambai/MS,

no dia 23/03/2021 no horário das 7h00min (sete horas) às 11h00min (onze horas), e apresentar-

se para tomar posse no dia 25/03/2021 às 08h00min (oito horas) no Gabinete do Prefeito

Municipal, localizado no prédio da Prefeitura Municipal de Amambai, com sede na Rua Sete de

Setembro, nº 3244, Centro, em Amambai.

Amambai – MS, 01 de março de 2021.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal de Amambai - MS